Bu müessese hem kazâî ve hem de idârî bir kurumdur. İşte Escovitz yukarıdaki eserinde Bahrî Memlûklar döneminde Kahire'de kâdilkudâtlık kurumunu incelemektedir.

Memlûklarda kâdilkudâtlık ilk defa Sultan Baybars el-Bundukturi'nin H. 663/1264-1265'de Kahire'de dört sünî mezhep için dört kâdilkudâtlık ihdas etmesiyle başlamıştır. Eserde konunun incelenmesine işte bu tarihten başlanmakta ve Bahrî Memlûkların sona erdiği 784/1382 yılına kadar gelmektedir. Kitap yedi bölüm, bibliyografya ve indeksten oluşmaktadır.

Yazar birinci bölümde (s. 1-40) araştırmanın hudutlarını çizmekte ve dayandığı kaynakların genel bir değerlendirmesini yapmaktadır. Eserde birinci el kaynak olarak o dönemden bahseden tarihlere ve tabakât kitaplarına dayanmaktadır.